
c es ........................ - *  (ES 1 7 9 7 /  - 1 9 / //V
TP031027 Proboštov, Sobědružská -  rekonstrukce vodovodu, kanalizace a odstranění výusti TP63

Dodatek č. 1

k CES 1035/19 Smlouvě ze dne 14.05. 2019

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo:
zastoupena:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
.......................................................................................
490 99 469
CZ 490 99 469
....................................................

a

2. Zhotovitel:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578. 
sídlo: Křižíkova 2393,415 01 Teplice
zastoupen: Ing. Pavel Procházka, jednatel

Vilém Řáha, jednatel
zástupce pro věci technické: ......................................................
IČ: 402 33 308
DIČ: CZ402 33 308
bankovní spojení: ......................................................
telefon: .............................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu TP031027 Proboštov, Sobědružská -  rekonstrukce 
vodovodu, kanalizace a odstranění výusti TP63 ze dne 14. 05. 2019 (dále jen „smlouva“). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Č l.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. 3 bod 3.2 z důvodu značného rozsahu 
výskytu cizích inženýrských sítí, což zapříčiňuje nutnost využití ručních výkopů ve velké části

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



plánovaných tras rekonstrukce včetně jejich následné ochrany a zároveň náhrady výkopku nevhodného 
ke zpětným zásypům, následovně:

Článek III. Čas plnění
3.2 Dokončení stavby do: 31. 10.2019
Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje 
vady bránící užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha č. — Změnový list č.1

V  Tenlir.ír.h d n e 1 V  Tenlinír.h d n e 1

ČI. II
Závěrečná ustanovení

společnost s ručením omezeným

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZM Ě N Y č ís lo : 01/2019
Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Teplice, spol s.r. o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 29.7.2019

Název akce:
TP031027 Proboštov, Sobědružská -  rekonstrukce vodovodu, kanalizace a odstranění výusti TP63

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

O dkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: I.Čas plnění

Popis a zdůvodnění zm ěny:
Z důvodu značného rozsahu výskytu cizích inženýrských sítí, což zapříčiňuje nutnost využití ručních výkopů ve 
velké části plánovaných tras rekonstrukce včetně jejich následné ochrany a zároveň náhrady výkopku 
nevhodného ke zpětným zásypům.

Důvod zám ěr chyba v chyba vyšší jin é  okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce dokumentaci X

Počet připojených listů výkresů změny: 0
O cenění zm ěny:

Celkem  0 Kč + DPH

Nově navržená zm ěna sjednané ceny díla 

0 bez DPH

Zm ěna času plnění: 
Z a h á je n í: 06/2019  
D o k o n č e n í: 10/2019

Navrhovanou změnou dojde k navýšení /  ponížení rozpočtu o částku: 0,00 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně 
údaje jsou pravdivé. ,
. . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . .

Podpis..........

příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 

 . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  29 .7 .2019
PŘIJETÍ ZM Ě N Y  \



Stanovisko pro jektanta (AD): Teplické j&rOjokt'/; a.ř.0. 
6 7 /1 4 ,4 1 5  01 T e p lic e

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a před klád
k přijetí /  zamítnutí zm ě ny 

..................................

6 4  8 2 0

i D IČ : C Z 0 2 2 6 4 8 2 0

Podpis . .  . . . . . . . . . . Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu zm ěny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí /  zamítnutí zm ě ny

............................ Podgís- Datum
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 
odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZVZ rovněž.

..................................... 

..............................

Podpis ......................................

.......................................Datum.

<37 ř -  /<y

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


